70% du CRD.

L’Emprunteur s’engage à justifier au Prêteur, dans le délai de 
quatre-vingt-dix (90) jours à compter de la Date de Signature, de 
la souscription d’une couverture de taux couvrant au minimum 
70,00% du montant du Prêt, soit la somme de QUATORZE 
MILLIONS CINQ CENT QUATRE-VINGT-QUINZE MILLE EUROS 
(14.595.000,00 €), pour une durée minimum de trois (3) ans.

En cas de non-respect des stipulations du présent Article, le 
Prêteur pourra, si bon lui semble, se prévaloir des stipulations 
des Conditions Générales relatives à l’exigibilité anticipée du 
Prêt. → 04/12/2025

[...]

Extrait des rapports d’analyse produits durant la mission

L’Emprunteur s’engage à justifier au Prêteur, dans le délai de 
quatre-vingt-dix (90) jours à compter de la Date de Signature, de 
la souscription d’une couverture de taux couvrant au minimum 
70,00% du montant du Prêt, soit la somme de QUATORZE 
MILLIONS CINQ CENT QUATRE-VINGT-QUINZE MILLE EUROS 
(14.595.000,00 €), pour une durée minimum de trois (3) ans.

En cas de non-respect des stipulations du présent Article, le 
Prêteur pourra, si bon lui semble, se prévaloir des stipulations 
des Conditions Générales relatives à l’exigibilité anticipée du 
Prêt. → 04/12/2025